
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.06.2023.         sēdes protokols Nr.7., 3.p.  

LĒMUMS Nr.374 

Par  Aizkraukles novada 

 Attīstības programmas 2021.–2028.gadam 

 Uzraudzības ziņojuma par 2022.gadu apstiprināšanu          

 

Attīstības programmas īstenošanas uzraudzības rezultāts ir ikgadējais  ziņojums par 

Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam īstenošanu. Attīstības programmas 

ieviešanas un uzraudzības norise tiek sasaistīta ar novada ilgtspējīgās attīstības stratēģijas 

realizēšanas uzraudzību. Uzraudzības ziņojuma 1.pielikumā izvērtēts un atspoguļots ieguldījums 

Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028.gada Rīcību plānā paredzētajās aktivitātēs, 

kuru īstenošana veikta 2021. un 2022.gadā. 

Pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5.panta otrās daļas 7.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta otro daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

25.punktu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 08.06.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna 

GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, 

Andris ZĀLĪTIS, Elita KAŅEPĒJA, Einārs ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Arvis UPĪTS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Uldis DZĒRVE), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.–2028.gadam Uzraudzības 

ziņojumu par 2022.gadu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

Aizkraukles novada  Attīstības programmas 2021.–2028.gadam investīciju plāna izvērtējumu 

Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Attīstības nodaļai ievietot Attīstības 

programmas 2021.–2028.gadam investīciju plāna izvērtējumu Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Uzdot lēmuma izpildi kontrolēt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

                                

Pielikumā: Aizkraukles novada  Attīstības programmas 2021.–2028.gadam investīciju plāna 

izvērtējums uz 116 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

